

采购合同

甲方：西鄂尔多斯国家级自然保护区管理局

地址（详细地址）：鄂托克旗乌兰镇

乙方：巨建工程有限公司

地址（详细地址）：鄂尔多斯市准格尔旗银钻广场4号楼2层

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，甲、乙双方就西鄂尔多斯国家级自然保护区管理局 2023-2024 年度森林保险灾后治理及植被恢复项目经平等自愿协商，达成一致合同如下：

一、合同文件的组成

下列文件共同构成合同文件：

- 1、本合同
- 2、中标结果公告及中标通知书
- 3、招标文件
- 4、响应文件

二、合同工期

计划开工日期：2025 年 08 月 28 日

计划竣工日期：2025 年 10 月 16 日

工期总日历天数 50 天

三、合同金额

合同金额为人民币 1147590 元，大写：壹佰壹拾肆万柒仟伍佰玖拾元整

四、付款方式

五、合同中约定，达到付款条件起 15 日，支付合同总金额的 100%。

乙方收款信息：

户名：巨建工程有限公司

账号：05381101040023579

银行：中国农业银行股份有限公司准格尔旗支行

六、项目概括及验收要求

项目建设总规模为虫害防治 44019 亩。主要虫害为虎天牛等蛀干害虫；其中中度发生 29800 亩；轻度发生 14219 亩，危害树种为四合木，全部采用药物防治。

验收要求：项目完成后一次性验收

六、质量

乙方提供的标的物应符合国家相关质量验收标准，且能够提供相关权威部门出具的产品质量检测报告；提供的相关服务符合国家（或行业）规定标准。

七、包装

标的物的包装应按照国家或者行业主管部门的技术规定执行，国家或业务主管部门无技术规定的，应当按双方约定采取足以保护标的物安全、完好的包装方式。

八、运输要求

（一）运输方式： 汽运 （二）运输及相关费用由乙方承担。

九、技术要求

序号	标的名称	数量	标的金额 (元)	计量 单位	所属 行业	是否核 心产品	是否允 许进口 产品	是否属 于节能 产品	是否属 于环境 标志产 品
1	西鄂尔多斯国家级自然保护区管理局 2023-2024 年度森林保险灾后治理及植被恢复项目	1.00	1147590.00	项	农、 林、 牧、 渔业	否	否	否	否

附表一：2023-2024 年度森林保险灾后治理及植被恢复项目

参数性质	序号	具体技术（参数）要求
	1	防治作业：防治方法采用无人机喷洒、人工地面喷雾和其他辅助措施相结合得方法进行防治。补防面积约占总防面积的 10%；防治时间集中在第一次喷防成虫羽化始见期，因治理区以虎天牛为主的蛀干害虫羽化不整齐且不一致，需喷雾防治 2 次，喷药每次间隔 30-45 天。 农药：3%噻虫啉微囊悬浮剂（含运费）；数量：≥10.741 吨，无人机防治用量为 0.110 升/亩；人工补防用量为 0.120 升/亩；1 吨≈1000 升。
	2	施药区标识牌：每 5000 亩设置一个施药区标识牌，数量：共 9 个.
	3	施药区警示牌：每 150 亩设置一个施药区警示牌，共 294 个
	4	具体要求：首先要做好预测预报工作，对重点害虫实行测报、观察害虫得发生发展动态。其次做好过往入境调运苗木检疫工作，保护区内发现虫害要及时采取措施，药物、生物、人工、物理捕杀相结合，使虫害控制到最低限度。第三要加大对现有害虫天敌得保护，充分发挥天地对害虫的抑制作用。第四要加强森林草原防火。

乙方应保证甲方在中国境内使用标的物或标的物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。

十、售后服务

(一) 乙方应按谈判文件、谈判响应文件及乙方在谈判过程中做出的书面说明或承诺提供及时、快速、优质的售后服务。

(二) 其他售后服务内容: (谈判响应文件售后承诺等)

十一、违约条款

(一) 乙方逾期交付标的物、甲方逾期付款, 按日承担违约部分合同金额3%的违约金。

(二) 其他违约责任以相关法律法规规定为准, 无相关规定的, 双方协商解决。

十二、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的, 应及时通知另一方, 双方互不承担责任, 并在5天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题, 双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时, 双方应协商解决, 协商不成可以采用下列方式解决:

(一) 提交鄂托克旗乌兰镇仲裁委员会仲裁。

(二) 向鄂托克旗乌兰镇人民法院起诉。

十四、本合同所提供的标的物、数量及规格等详见成交结果公告及后附清单。

十五、合同保存

合同文本一式肆份, 采购单位, 供应商各贰份, 自双方签订之日起生效。

十六、合同未尽事宜, 双方另行签订补充协议, 补充协议是合同的组成部分。



甲方: (公章)

采购人代表: (签字)

联系电话:



乙方: (公章)

竞标人法人代表: (签字)

联系电话:



签订时间 2025 年 8 月 28 日

货物分项报价明细表

服务项目	主要服务内容	数量及单位	单价(元)	投资（元）	备注
无人机防治作业费	采用无人机喷洒 共防治 2 次	38519/亩	10 元/亩/2 次	385190	
人工喷洒作业费	地面机械喷雾，共 防治 2 次。人工补 防面积约占总防治 面积的 10%	5500/亩	20 元/亩/2 次	110000	
3%噻虫啉微囊悬浮剂 （含运费）		10.741/吨	55000/元	590755	
飞防助剂	助囊虫啉易溶、高 渗、耐旱、增效功 能	300/升	109.73/元	32920	
施药区标识牌 120*80	每 5000 亩设置一个 施药区标识牌	9 个	807/元	7263	
施药区警示牌 30*30	每 150 亩设置一个 施药区警示牌	294 个	73/元	21462	
合计				1147590	

